ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 36
с. Моряковский Затон                                                                                                     26.06.2013

                                                                                                                    10-е собрание 3 созыва

О внесении изменений в решение Совета

Моряковского сельского поселения от

24.05.2012 года № 233 «Об утверждении
Правил благоустройства населенных пунктов
Моряковского сельского поселения Томского
района Томской области»
Рассмотрев разработанный Администрацией Моряковского сельского поселения и представленный Главой поселения (Главой Администрации) проект решения, на основании пункта 30 части 1 статьи 12 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,  Закона Томской области № 39-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О содержании собак и кошек в Томской области»
Совет Моряковского сельского поселения решил:

1. Внести в приложение к решению Совета Моряковского сельского поселения от 24.05.2012 года № 233 «Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов Моряковского сельского поселения» (далее Правила) следующие изменения:

абзац 2 пункта 2.1.9 Правил  изложить в следующей редакции:

«Отходы производства и потребления 1-4 классов опасности собираются и утилизируются в общем порядке установленным законодательством, а деятельность по хранению отходов более 6 месяцев и их обезвреживание осуществляется специализированными организациями, имеющими лицензию»;
  раздел 2.9 Правил признать утратившим силу.
2. Направить настоящее решение Главе Моряковского сельского поселения (Главе Администрации)  для подписания и опубликования.

         3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Моряковского сельского поселения «Информационный бюллетень Моряковского сельского поселения».

Председатель Совета поселения                                                                         С.Л Агеев

Глава поселения (Глава Администрации)

        А.В. Костин